

N:o 1.

Ank. till Riks. kansli den 20 februari 1905, kl. 2 e. m.

Sammansatta stats- och bankoutskottets utlåtande n:o 1, i anledning af verkställd granskning af fullmäktiges i riksbanken och fullmäktiges i riksgäldskontoret åtgärder för utförande af det dem gemensamt lämnade uppdrag i fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus.

Till behandling af sammansatt stats- och bankoutskott hafva öfverlämnats dels från statsutskottet den del af Riksdagens år 1904 församlade revisorers berättelse angående riksgäldskontoret, hvilken afhandlar byggnadsfonden för riksdags- och riksbankshus, dels från såväl stats- som bankoutskottet fullmäktiges i riksbanken och i riksgäldskontoret till nämnda båda utskott afgifna berättelse angående fullgörandet af det fullmäktige gemensamt lämnade uppdrag i fråga om de byggnader för Riksdagen m. m. och riksbanken, som 1888 års Riksdag beslutit skola uppföras å Helgeandsholmen, hvarjämte sammansatta utskottet fått emottaga protokollen vid fullmäktiges gemensamma sammanträden under sistförflutna år samt innevarande år till och med den 19 nästlidne januari.

Vid 1904 års riksdag erhöilo fullmäktige i riksbanken och i riksgäldskontoret ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som funnos antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 19 januari 1903 till och med den 20 januari 1904.

Bih. till Riksd. Prot. 1905. 4 Saml. 2 Afd. 1 Häft. (N:o 1).

Utskottet har nu *ej mindre* tagit kännedom om ofvan omnämnda revisionsberättelse, i hvad den rör byggnadsfonden för riksdags- och riksbankshus, samt fullmäktiges i riksbanken och i riksgäldskontoret berättelse om det vidare fullgörandet af ofta nämnda uppdrag, *än äfven* genomläst de protokoll, som förts vid fullmäktiges däraf påkallade, efter den 20 januari 1904 till och med den 19 januari detta år hållna gemensamma sammanträden.

Då utskottet funnit fullmäktige under den tid, utskottets nu företagna granskning omfattat, hafva med nit och omtanke fullgjort ifrågasvarande uppdrag, får utskottet hemställa,

att fullmäktige i riksbanken och fullmäktige i riksgäldskontoret må tillerkännas full ansvarsfrihet för alla de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i deras vid gemensamma sammanträden rörande frågan om uppförande på Helgeandsholmen af riksdags- och riksbankshus förda protokoll från den 20 januari 1904 till och med den 19 januari 1905.

Stockholm den 20 februari 1905.

På det sammansatta utskottets vägnar:

HUGO TAMM.
